[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«  06  »   ноября  2024 г.
	            № 2995-р

	гп Северо-Енисейский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении перечня муниципальных программ Северо-Енисейского района»

В целях уточнения распоряжение администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении перечня муниципальных программ Северо-Енисейского района», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края:
1. Внести в распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 28.06.2024 № 1744-р «Об утверждении перечня муниципальных программ Северо-Енисейского района» (действующее в редакции распоряжения администрации Северо-Енисейского района от 25.10.2024 № 2824-р),  (далее – распоряжение) следующее изменение:
а) в преамбуле распоряжения слова «в соответствии с постановлением администрации Северо-Енисейского района от 21.05.2024 № 195-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Северо-Енисейского района, их формирования и реализации», с учетом документов стратегического планирования Северо-Енисейского района» исключить;
б) в пункте 3 распоряжения слова «в порядке, установленным постановлением администрации Северо-Енисейского района от 21.05.2024 № 195-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Северо-Енисейского района, их формировании и реализации» исключить.
в) в табличной части приложения 1 к распоряжению, именуемого «Перечень муниципальных программ Северо-Енисейского района» строку 15 изложить в следующей редакции:
«
	15
	Формирование комфортной городской (сельской) среды Северо-Енисейского района
	Администрация Северо-Енисейского района
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Северо-Енисейского района; отдел архитектуры и градостроительства администрации Северо-Енисейского района;
отдел земельных отношений и природопользования администрации Северо-Енисейского района;
муниципальное казенное учреждение «Служба заказчика-застройщика Северо-Енисейского района».

		».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и применяется с 01.01.2025.

Глава Северо-Енисейского района	 А.Н. Рябцев
image1.png
|